
掛合スクールバス時刻表(上便・下便)２路線

中学生　２路線運行（登校便）　運行時間の目安
①上便:　(南周り便)

バス停 バス停名 区間時間 時刻 野球部 バレー部 柔道部 吹奏楽部

1 下刀根 0:00 7:30 藤原（3）

2 穴見 0:15 7:45 神田(1) 神田(3)

3 寺谷下 0:05 7:50 金山(2)

4 入間 0:02 7:52 石﨑(2)

5 掛合中学校 0:18 8:10

5 1 2 1 1

①下便：(北周り便)

穴見を経由する 穴見を経由しない

柔道部/吹奏楽部が
ある場合

柔道部/吹奏楽部が
ない場合

バス停 バス停名 時 刻 時 刻 野球部 バレー部 柔道部 吹奏楽部

1 西谷 7:25 7:25 落部(2)

2 多根交流センター 7:31 7:31
永瀬(3)
吾郷(2)

武田(2)
𠮷井(3)
永瀬(1)

3 萱野口 7:33 7:33 白築(1) 白築(3)

4 萱野下 7:34 7:34

5 萱野上 7:35 7:35 落部(1)

6 上多根消防車庫前 7:38 7:38

7 アグレッシュ村前 7:39 7:39
加藤(3)
加藤(1)

8 保関谷農道三叉路 7:41 7:41 石橋(1)

9 すがほワークセンター 7:42 7:42

10 菅原 7:44 7:44 三浦(1) 三浦（3） 金山(1)

11 保関谷 7:45 7:45

12 穴見 7:54 - 神田(1) 神田(3)

13 松笠交流センター 7:58 7:47

14 龍頭橋 8:00 7:49 片石(1) 大田(1)

15 天神 8:02 7:51 景山(1)

16 後松尾 8:03 7:52

17 掛合中学校 8:08 8:00

5 3 7 5

　※穴見は、柔道部と吹奏楽部の生徒が乗車しない場合は運行しません。

　※時間は目安です。スクールバスを利用する人が少ない場合は、通過時間が早くなりますので、早めにバス停に来ていてください。

  ※帰りは、登校時と同じ便に乗ってください。部活が午前中の場合は12:30に、午後の場合は16:30に掛合中学校を出発します。

　※柔道部と吹奏楽部だけが利用する場合は１便運行となります。

　※部活があっても乗車しない場合は、掛合タクシー(☎62-0003)に事前に連絡してください。

R3  夏季休業用

合計（人数）

登校

合計（人数）

登校


